Заявление об отчислении

Прошу отчислить моего ребёнка____________________________________________

 ____________________________________________________________________________
(Ф.И.О., ребёнка, дата рождения)

посещающего группу №______________  и считать его выбывшим из

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 213» с ________________________

в связи с ___________________________________________________________
(указать причину отчисления)

_____________________________________________________________________________
(в случае переезда в другую местность указать населенный пункт, муниципальное образование, субъект

Российской Федерации в которую осуществляется переезд)

__________________  20 ____г.                                       _________________________________
(дата)                                                                                                                      (подпись родителя (законного представителя)

Прошу выдать личное дело моего ребёнка ___________________________________

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка без сокращений)

____________________  20 ______г.                    ______________________________________
(дата)                                                                                  ( подпись родителя (законного представителя)

Личное дело получил(а) на руки.

_____________  20 __ г.                                        ______________________________________
         (дата)                                                                                 (подпись родителя (законного представителя)

Заведующему МАДОУ МО г. Краснодар

"Детский сад № 213"  О.Г. Шиянь

(Ф.И.О (родителя/ законного представителя без сокращений, телефон)